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Wczoraj (26 stycznia br.) odbyła się narada roczna kierownictwa Komendy Powiatowej
Policji w cieszyńskim garnizonie. Podsumowano miniony rok oraz przedstawiono
priorytety w walce z przestępczością w 2015 roku.

W poniedziałek przed południem odbyła się narada roczna kierownictwa Komendy Powiatowej Policji w Cieszynie,
podsumowująca wyniki osiągnięte przez policjantów garnizonu cieszyńskiego. W naradzie wzięli udział: Komendant
Powiatowy Policji w Cieszynie i jego Zastępca, komendanci komisariatów, naczelnicy wydziałów KPP Cieszyn,
przedstawiciele związków zawodowych i pracowników cywilnych, jak również zaproszeni goście: Zastępca Śląskiego
Komendanta Wojewódzkiego Policji w Katowicach mł. insp. Piotr Kucia, Prokurator Rejonowy w Cieszynie Mariusz
Lampart, Starosta Cieszyński Janusz Król i Burmistrz Miasta Cieszyna Ryszard Macura.

Narada rozpoczęła się od podziękowań Komendanta Powiatowego Policji w Cieszynie insp. Krzysztofa Chrobaka za
służbę dla wszystkich policjantów i pracowników komendy, a także władz samorządowych za udział oraz wsparcie
finansowe przedsięwzięć podejmowanych na rzecz poprawy bezpieczeństwa. – Pieniądze zostały wydane m.in.
na sfinansowanie wynagrodzeń dla policjantów pełniących ponadnormatywne służby patrolowe – mówi
rzecznik prasowy st. asp. Rafał Domagała. – Znaczna część pozyskanych środków z budżetów samorządów w
całym powiecie pozwoliły na zakup 7 nowych radiowozów. Komendant Powiatowy i jego Zastępca omówili też
stan bezpieczeństwa w powiecie oraz wyniki, jakie policjanci pracujący w pionach kryminalnym, prewencji i ruchu
drogowego osiągnęli w minionym roku.

Podziękowania złożył policjantom również Zastępca Śląskiego Komendanta Wojewódzkiego Policji mł.insp. Piotr
Kucia. Dziękował on policjantom za pracę i osiągnięte wyniki w służbie, które ocenił na wysokim poziomie. –
Komendant scharakteryzował najistotniejsze zadania dla policjantów garnizonu śląskiego i priorytety
walki z przestępczością na bieżący rok. – dodaje Rafał Domagała. – Na zakończenie mł.insp. Piotr Kucia
wspomniał o najważniejszych inwestycjach logistycznych zrealizowanych w cieszyńskim garnizonie. Po
prezentacji głos zabrali goście, podsumowując współpracę, jak również składając podziękowania
wszystkim pracownikom cieszyńskiej komendy za uzyskane wyniki i zaangażowanie w służbie.
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